
 
 
Fredericia, primo april 2026 

 
Kære modtager af nyhedsmail! 
Her lidt nyt om Indre Missions Seniorarbejde.  
 
Vi håber, at du en gang imellem kigger ind på vores hjemmeside https://im-senior.dk/, hvor du 
under arrangementer finder Årsoversigten for 2026 eller på vores facebookside 
https://www.facebook.com/seniorindremission/. 
 Vi glæder os over de mange gennemførte arrangementer i 2025, hvor rigtig mange har været 
sammen omkring Guds ord i et kristent fællesskab ud over hele landet.  
 
Vi er nu godt i gang med foråret, og inden længe kan vi se frem til sommeren med lyse nætter og 
forhåbentlig masser af sol. Og forude venter sommerens mange spændende arrangementer og 
ferieoplevelser med indhold. Klik ind og læs om de forskellige tilbud som Seniorlejr, Camping for 
bedsteforældre og børnebørn, Seniorcampings, Felix-rejse med bibel og fjeld i Norge, senior-
kursusdag, Syng den igen, Kvindedage, Forkælelsesweekend og Litteraturdag. Følg med i de løbende 
opdateringer. 
 
Vi gentager også successen fra de sidste 3 år og tilbyder en endags kør-selv-tur til koldkrigsmuseet 
Regan Vest i Rold Skov, der i mange år var Danmarks bedst bevarede hemmelighed. Se vedhæftet 
program. Vi havde planlagt et SeniorRejsekursus i samarbejde med Felix Rejser, fra den 6.10 – 17.10. 
Vi skulle begynde på Mørkholt Strand Camping med 3 dages spændende undervisning og så slutte 
med en uforglemmelig rejse til Israel. Desværre er det ikke muligt at gennemføre kurset pga. den 
igangværende krig i Mellemøsten, men forventer at kunne gennemføre kursus og rejsen i 2027.  
Vi håber, at vi du har mulighed for at deltage på nogle af de mange arrangementer. Bed om Guds 
velsignelse over dem og over det kristne fællesskab. 
 
Du er altid velkommen til at kontakte en af os i Seniorteamet, hvis du har spørgsmål, kommen-
tarer eller gode ideer. Du finder vores kontaktinfo på hjemmesiden under Seniorteam.  
 
Vedrørende nyhedsmail. Hvis du kender nogen, som du tror ville være interesseret i at modtage 
nyhedsmail fra os en par gange om året eller hvis du ikke selv ønsker at modtage nyhedsmails 
fremover, kan du sende en mail på henrik.kn@indremission.dk 
 
Med de bedste hilsener og på gensyn ude i sommerlandet  
På vegne af Indre Missions Seniorteam 
Henrik Klitlund Nielsen 
Seniorkoordinator 
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